Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 31 октября 2012 г.
	№ 2-16

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 24.11.2011 г. № 35-169 «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе и в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на их основе, на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничения потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, на основании протеста Богородицкого межрайонного прокурора от 16.08.2012 г. № 7-02-2012/3440 на решение Собрания депутатов от 24.11.2011 г № 35-169 «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе и в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на их основе, на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»,  Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района решило:

1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района от 24.11.2011 г № 35-169 «Об утверждении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается продажа, в том числе и в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на их основе, на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить помощника председателя по правовой работе Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района .

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Заместитель председателя Собрания депутатов   муниципального образования город Богородицк Богородицкого района
	Е.В. Баринов

Дата подписания    31.10.2012 г.